

## Asepta Melisept S21 10 ml



cena: 32,38 PLN

### Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	ASEPTA
Wysyłka	1-3 dni

### Opis produktu

Asepta Melisept S21 10 ml Melisept S21 - suplement diety - to połączenie olejku z liści melisy, olejku z korzenia kozłka lekarskiego z olejkami z owoców bergamotki. Oryginalna formuła wytwarzana tradycyjną metodą destylacji parą wodną. Spożywanie olejków melisy, kozłka i owoców bergamotki w postaci płynnej, a nie w postaci kapsułek czy tabletek, jest bardziej korzystne, gdyż wchłanianie ich aktywnych substancji zaczyna się już w ustach. Olejki zawarte w produkcie to olejki eteryczne, dzięki czemu dodatkowo uzyskujemy naturalny efekt inhalacji. Oryginalna formuła naturalnych olejków eterycznych o niezwykle skutecznej sile działania w celu wspomaganie organizmu w stresie, zaburzeniach snu i bezsenności. Melisept S21 wzbogaca dietę w trójterpeny, kwasy polifenolowe, garbniki, flawonoidy, związki siłkowe i sole mineralne. SKŁADNIKI Oliwa z oliwek extra virgin; olejek z liści melisy (*Melissa officinalis* L.); olejek z korzenia kozłka lekarskiego (*Valeriana officinalis* L.); olejek z owoców bergamotki (*Citrus aurantium bergamia* L.). Produkt może zawierać śladowe ilości kurkumy. SPOSÓB UŻYCIA 4-6 kropli na jedną łyżkę (5 ml) wody lub herbaty 2-4 razy dziennie. Popić dużą ilością wody. Ze względu na swój charakterystyczny, intensywny smak olejek może pobudzić wydzielanie śliny. Stosować rozcieńczony. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Zawartość składników: Olejek z liści melisy: 1 kropla - 1,46 mg 8 kropli - 11,68 mg 12 kropli - 17,52 mg 24 krople - 35,04 mg UWAGA Produkt jest suplementem diety i nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Wstrząsnąć przed użyciem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu. Nie stosować u kobiet w ciąży i w okresie karmienia piersią. Nie należy łączyć z innymi środkami o właściwościach uspokajających i / lub nasennych. Nie zaleca się stosowania preparatu dwie godziny przed prowadzeniem pojazdów oraz przez osoby zmęczone. PRZECHOWYWANIE Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze pokojowej. Należy przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

### Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**Podmiot odpowiedzialny:**

ASEPTA S.C.  
Tadeusza 1  
Bielsko-Biała 43-382,